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Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 1.332.823.352,46

 3.942.549.282,09

 158.625.111,13

 4.758.400.866,59

 222.231.984,02

 27.376.695,08

 0,00

 356.912.921,22

 10.798.920.212,59

 10.798.920.212,59

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 6.877.608.877,65

 3.084.053.428,01

 128.355.929,55

 2.950.967.159,69

 1.703.891.696,26

 52.165.471,83

 0,00

 2.926.315.000,00

 17.723.357.562,99

 18.915.721.920,30

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 6.870.924.576,54

 3.008.234.614,62

 143.491.536,31

 1.350.181.237,35

 1.557.001.101,65

 57.510.640,78

 0,00

 2.915.635.000,00

 15.902.978.707,25

 16.448.219.447,61

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 6.866.224.576,54

 2.585.410.649,25

 131.731.578,00

 830.512.703,20

 1.507.001.101,65

 39.423.652,44

 0,00

 2.915.635.000,00

 14.875.939.261,08

 15.333.294.435,43

 6.866.224.576,54

 2.382.818.801,61

 131.720.000,00

 390.326.505,24

 1.507.001.101,65

 0,00

 0,00

 2.915.635.000,00

 14.193.725.985,04

 14.621.324.063,43

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 8.203.747.929,00

 6.950.783.896,71

 302.116.647,44

 6.108.582.103,94

 1.779.233.085,67

 84.887.335,86

 0,00

 3.272.547.921,22

 26.701.898.919,84

 28.422.404.973,52

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 2.507.809,09Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 42.696.831,35Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  500.036.099,92
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2019  1.720.506.053,68cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2021

 62.206.212,85
 484.415.855,03
 645.742.289,43

 0,00
 14.977.384,14

 442.377.790,21

 0,00
 2.107.634,21

 425.490.444,18

 1.614.537.993,82

 7.861.562.323,21

 6.810.775.300,99

 256.839.733,87

 6.163.193.058,35

 1.710.883.722,71

 53.093.344,17

 0,00

 3.285.552.952,12

 26.141.900.435,42

 27.756.438.429,24

 458.897.099,92competenza  475.057.528,06  442.377.790,21  425.490.444,18- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
   (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) 


