allegato 01



## REGIONE PUGLIA

BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

## RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI



Data di stampa: 11/12/2018



## BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021 RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato F/1

11/12/2018

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese corrent	ti	competenza	62.206.212,85	2.507.809,09	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in cont	o capitale	competenza	484.415.855,03	42.696.831,35	14.977.384,14	2.107.634,21
	Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza competenza	645.742.289,43	500.036.099,92	442.377.790,21	425.490.444,18
	<ul> <li>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziar</li> </ul>	menti)	competenza	475.057.528,06	458.897.099,92	442.377.790,21	425.490.444,18
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	1.614.537.993,82	1.720.506.053,68		
1	Entrate correnti di natura tributaria,	1.332.823.352,46	competenza	6.877.608.877,65	6.870.924.576,54	6.866.224.576,54	6.866.224.576,54
	contributiva e perequativa		cassa	7.861.562.323,21	8.203.747.929,00		
2	Trasferimenti correnti	3.942.549.282,09	competenza	3.084.053.428,01	3.008.234.614,62	2.585.410.649,25	2.382.818.801,61
			cassa	6.810.775.300,99	6.950.783.896,71		
3	Entrate extratributarie	158.625.111,13	competenza	128.355.929,55	143.491.536,31	131.731.578,00	131.720.000,00
			cassa	256.839.733,87	302.116.647,44		
4	Entrate in conto capitale	4.758.400.866,59	competenza	2.950.967.159,69	1.350.181.237,35	830.512.703,20	390.326.505,24
			cassa	6.163.193.058,35	6.108.582.103,94		
5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	222.231.984,02	competenza	1.703.891.696,26	1.557.001.101,65	1.507.001.101,65	1.507.001.101,65
			cassa	1.710.883.722,71	1.779.233.085,67		
6	Accensione Prestiti	27.376.695,08	competenza	52.165.471,83	57.510.640,78	39.423.652,44	0,00
			cassa	53.093.344,17	84.887.335,86		
7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	Entrate per conto terzi e partite di giro	356.912.921,22	competenza	2.926.315.000,00	2.915.635.000,00	2.915.635.000,00	2.915.635.000,00
			cassa	3.285.552.952,12	3.272.547.921,22		
	Totale Titoli	10.798.920.212,59	competenza	17.723.357.562,99	15.902.978.707,25	14.875.939.261,08	14.193.725.985,04
			cassa	26.141.900.435,42	26.701.898.919,84		
	Totale Generale delle Entrate	10.798.920.212,59	competenza	18.915.721.920,30	16.448.219.447,61	15.333.294.43 <b>5</b> 48	621.324.063,43
			cassa	27.756.438.429,24	28.422.404.973,52	N E SO	